

אל: אגודת התעופה הכללית, טייסת 10

הנידון: דו"ח ביצוע – קורס טיסה ותעופה

מדרשת בית שמש מפעילה מועדונית לילדים מקהילת יוצאי אתיופיה ברח' הנרקיס, מזה שבע שנים. המועדונית מספקת תעסוקה אלטרנטיבית לשיטוט חסר מעש ברחוב לכ-100 ילדים בגילאי 6-13 תושבי השכונה, כל יום מימות השבוע בשעות אחר הצהריים. בין היתר, עסוקים הילדים במועדונית בהכנת שיעורי הבית, בעזרתם של המדריכים, פעילויות העשרה שונות, וחוגים רבים. כל-זאת מתבצע ע"י מתנדבי מדרשת בית שמש, המצויים בעיצומה של שנת יג', שירות נוסף בקהילה לפני הגיוס לצבא. לראשונה, השנה עלה הצורך לקיים מסגרת כלשהי לנוער בוגרי המועדונית, אשר לא מוצאים את מקומם באופן יומי במועדונית, ולא מוצאים כל פעילות נאותה אחרת לשעות אחר-הצהריים. בנקודה זו התקיים במהלך שלושת החודשים האחרונים, שיתוף פעולה יוצא דופן של המדרשה יחד עם אגודת התעופה הכללית. אבי סילס, טייס חובב תושב בית שמש, החבר באגודה, הפעיל קורס טיסה ותעופה לבני הנוער בוגרי המועדונית.

ב-7.1 התקיימה הפגישה הראשונה של הקורס, אליה הגיעו בני הנוער אט-אט ובהססנות רבה, אך בהמשך הגיעו בקביעות ל-12 מפגשים, אשר התקיימו במועדונית, עד לתאריך 31.3. אחת הפגישות התקיימה בשדה התעופה בהרצליה (26.2) ובה למדו הילדים מקרוב על מבנהו של שדה התעופה, מסלול ההמראה ומגדל הפיקוח.

היה זה תענוג מיוחד לראות את 13 המשתתפים בקורס מגיעים מדי שבוע אל המועדונית ומקשיבים בסקרנות להסבריו ולהדגמותיו של אבי בכל תחומי התעופה. בני הנוער הללו, בגילאי 14-17, סחפו גם את מדריכי המועדונית בהתלהבותם מהתכנים, ואלו הצטרפו גם הם לחוויות שעברו על הנערים. אנחנו רוצים להביע את הערכתנו ורגשי התודה, קודם-כל, לאבי סילס, על ההתגייסות והנכונות לטרוח ולעמול קשה, על-מנת להביא בפני הילדים את החומרים המעניינים בדרכי הוראה מגוונות ביותר. בין היתר, כללו מאמציו אלו את רתימתו של הטייס אבי תמם להדגמת סימולציית טיסה בפני הילדים. הקורס הסתיים בחוויה יוצאת-הדופן של הטיסה בשמי הארץ, הודות לחמשת הטייסים שהקדישו מזמנם ומרצם לטובת העניין:

אהרון אשכנזי, יאיר גיל, עמנואל בן-נון, יזהר נוי ואבי סילס.

שוב, אביע את רגשי הערכתי בשם מדרשת בית-שמש לאגודת התעופה הכללית, על היוזמה והרצון הטוב לסייע בידינו, להעמיד בפני נערים בשכונות מצוקה, אלטרנטיבות איכותיות לשיטוט חסר מעש ברחובות העיר.

בתקווה לשיתוף פעולה פורה גם בעתיד.

עמרי עמירם

רכז מועדוניות – מדרשת בית שמש

העתק: אילן גאל-דור, מנהל